
 

Rozprza, 04.05.2023 r. 

IZP.271.1.4.2023 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielnie zamówienia  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Przebudowę przyszkolnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej  

w Rozprzy” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje                        

o wyborze oferty najkorzystniejszej. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 

wykonawcy: 

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a, 88-200 Radziejów 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia tj.: ceny, okresu rękojmi i okresu gwarancji. Oferta uzyskała 

największą liczbę punków z sumy ww. kryteriów tj.: 98,57 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium 
oceny - Cena 

60%  
 

Okres 
gwarancji  

20%  

Okres 
rękojmi 
20%  

Ocena 
Łączna liczba 

punktów  

1 
JUST-KOST Łukasz Justyna 

Gazomia Nowa 109, 97-310 Moszczenica 
60 pkt 

 
20 pkt 

 
16,70 pkt 

 
96,70 

2 
TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 24a, 88-200 Radziejów 
58,57 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
98,57 

Ponadto Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia               

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
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